
ZÓNA A
9:00 - 9:15 Přivítání, zahájení HR days

Martin Menšík

9:15 - 9:45

9:45 - 10:15

10:15 - 10:45

10:45 - 11:20

11:20 - 12:10

12:10 - 12:35

12:35 - 13:05

13:05 - 13:30

13:30 - 13:55

13:55 - 14:25

14:25 - 14:50

14:50 - 15:15

15:15 - 15:40

15:40 - 16:05

Stav a vyhlídky české ekonomiky
Michal Skořepa

Co čeští zaměstnanci chtějí a co je motivuje? Data z analýzy 
pracovního trhu Stanislav Brezula

Postřehy a nové zkušenosti předních českých podnikatelek 
a manažerek na dobu nedávno minulou Kateřina Haring

Whistleblowing a další změny v roce 2022
Jaroslav Škubal

Přestávka na občerstvení, networking

Firemní kultura: od projektů k ambasadorům
Lukáš Urbánek, Irena Konečná

Dáme jídlo. jede!
Filip Fingl

Nové kompetence v době digitalizace
Filip Plevač

Stav připravenosti a uplatnitelnosti studentů/absolventů 
na pracovním trhu? Hana Novotná, Irena Palánová

Tomáš Hülle

Přestávka na občerstvení, networking

Nastupující generace: Co dostávají od firem a co opravdu potřebují?
Co je to autenticita a jak profilovat zaměstnavatele budoucnosti

200 miliard ročně navíc pro české zaměstnavatele
Lukáš Tóth

Praktická doporučení pro zaměstnavatele v oblasti ochrany 
osobních údajů, soukromí a dalších informací Eva Fialová

ZÓNA C - KOUČINK CENTRUM

9:00 - 17:00  Individuální koučink

PROGRAM HR DAYS - STŘEDA 6. 10. 2021

ZÓNA B
9:00 - 9:30 Revoluce dovedností v digitálním světě práce

Lenka Vokáčová, Zdeňka Kalenská

9:30 - 10:00

10:00 - 10:30

10:30 - 11:00

11:00 - 11:30

11:30 - 12:00

12:00 - 12:30

12:30 - 13:00

13:00 - 13:30

13:30 - 14:00

14:00 - 14:30

14:30 - 15:00

15:00 - 15:30

15:30 - 16:00

16:00 - 16:30

Management a řízení výkonnosti týmů 2021
Roman Krátký

Prodávejte 10x více se současným obchodním týmem
Tomáš Wiesner

Přestávka na občerstvení, networking

Jak chytře, efektivně a ONLINE vzdělávat vaše zaměstnance
Anna Zavadilová

Kariérní centra univerzit, aneb co vře pod pokličkou
David Hibler, Přemysl Gubani

Psychodiagnostika z více stran
Veronika Golichová

Kdo může za „blbou náladu“ v týmu?
Hana Slačálková

Jaký leadership potřebujeme v dnešním VUCA světě?
Richard Dobeš

Naklonujte si své Superman(k)y
Marta Fabiánová

Blue collar flexi je nejenom sexy, aneb flexibilita, work-life balance 
a nižší náklady při práci na směny Roman Urban

Teambuilding jako restart – trendy v teambuildingu (v/po covidu)
a interaktivní miniworkshop Milan Kohout, Jana Matějíčková

Zdraví zaměstnanců na prvním místě. MEDDI jako zaměstnanecký
benefit pro celou rodinu. Jiří Pecina

Work-life balance v době post covidové
Iva Linda Maruščáková

Elektrokola jako zaměstnanecký benefit …
Martin Ježek

16:05 - 16:30 Change management: Když potřebujete firmu změnit od základu
Martin Svoboda

Interní komunikace je dialog
Michal Macura

ZÓNA C - MENTORING BPW ČR

10:00 - 11:00 Co když je odpověď na Vaši otázku „respekt“?
Michaela Vágnerová

10:00 - 11:00

11:15 - 12:15

11:15 - 12:15

12:30 - 13:30

12:30 - 13:30

13:45 - 14:45

13:45 - 14:45

15:00 - 16:00

15:00 - 16:00

Změňte to, jak (spolu) mluvíte, a změníte svůj život
Marie Petrovová

Diverzita ako konkurenčná výhoda?
Denisa Maďarová

Jak řešíme konflikty?
Jitka Kadlčíková

Jak slova řídí náš život
Mirka Čejková

Rovnováha v práci i v životě
Hana Müllerová

Empatie jako klíčová dovednost nejen při vedení lidí
Kateřina Braithwaite

PROPOUŠTÍME! Jak komunikovat změnu profesionálně, citlivě 
a společensky odpovědně?
Klára Lichá

K čemu je mi prospěšné členství v BPWCR?
Lenka Kousková

Jak si říct o peníze
Leona Schovancová

16:00 - 17:00

16:00 - 17:00

Věk je jen číslo – lidé 50+ mají firmám co nabídnout
Soňa Morawitzová

Jak využít svůj potenciál a rozvíjet růstové myšlení
Eva Koubíková

PREZENTOVANÉ SPOLEČNOSTI

ZÓNA A
9:00 - 9:20 Přivítání, zahájení HR days  
  Ivana Molnárová
9:20 - 9:50 Jedna společnost různé životy  
  Martin Buchtík
9:50 - 10:20 Slevomat – od zvládnutí krize k agilnímu HR  
  Ladislav Veselý, Eva Jedličková
10:20 - 10:50 Generační výměna v rodinných firmách  
  – výzva pro obě strany! 
  Eva Svobodová
10:50 - 11:20 HR Digitální transformace v Raiffeisenbank  
  Dana Fajmonová
11:20 - 12:00 Přestávka na občerstvení, networking 
12:00 - 12:30 Proč vznikají krize? 
  Luboš Komárek
12:30 - 12:55 Radosti a starosti bylinkového personalisty  
  Vít Ráček
12:55 - 13:20 Projekt Outplacement a projekt Flexi  
  Marek Feltl, Markéta El-Jammalová
13:20 - 13:50 Proč by se zaměstnavatelé měli zajímat o zdraví  
  svých zaměstnanců  
  Tomáš Šebek
13:50 - 14:20 HR trendy v praxi 
  Vladimíra Carroll
14:20 - 14:40 Přestávka na občerstvení, networking 
14:40 - 15:05 Vyběhli jsme z KPMG: Jak podporujeme pohyb  
  kancelářských krys 
  Štěpán Kačena
15:05 - 15:30 Change management: změna pomocí kauzality  
  a řízení chování 
  Viktor Houška
15:30 - 15:55 Jak (s)právně zaměstnat cizince v ČR, aneb právní  
  a daňové aspekty zaměstnávání cizinců  
  Petra Kubáčová, Kateřina Hrůzová
15:55 - 16:20 Fungování těla a mysli, aneb zdraví v souvislostech 
  Jan Vojáček

PROGRAM HR DAYS - STŘEDA 12. ŘÍJNA 2022

ZÓNA B
9:00 - 9:30 Jak (ne)budeme pracovat, aneb gig ekonomika jako  
  nová realita trhu práce  
  Lenka Gomez Tomčalová
9:30 - 10:00 Dokážete ovlivnit angažovanost a loajalitu svých lidí?  
  Na datech za více než 35 000 zaměstnanců Vám ukážeme,  
  co má na jejich angažovanost a loajalitu zásadní vliv.  
  Marta Fabiánová
10:00 - 10:30 Rozmazlili jsme zaměstnance. Jak to vrátit zpět?  
  Hana Slačálková
10:30 - 11:00 Kreativní controlling pro HR 
  Veronika Lencová
11:00 - 11:30 V krizi poznáš HR aneb základy první psychické pomoci 
  Lucie Sodomková, Hana Keita Rizmanová
11:30 - 12:00 Jak konečně zbourat tabu okolo péče o psychiku  
  zaměstnanců ve firmách? 
  Sandra Fridrichová, Janina Dvořáková
12:00 - 12:30 Zjisti, KDO a JAKÝ jsi, žij naplno své TALENTY  
  Jozef Kokoška, Lívia Pastoreková
12:30 - 13:00 Skills management jako neoddělitelná součást životního  
  cyklu zaměstnance 
  Milan Rataj
13:00 - 13:30 Moderní metody rozvoje zkušených manažerů 
  a zkušených obchodníků 
  Pavel Procházka
13:30 - 14:00 Komunikace a digitalizace napříč celou firmou  
  Veronika Kynčlová
14:00 - 14:30 Jak zjišťovat spokojenost zaměstnanců a zpětnou vazbu  
  pomocí chatbota v HR? 
  Michal Musil
14:30 - 15:00 Digitalizace a automatizace HR procesů   
  Zuzana Lubovská
15:00 - 15:30 Zamyšlení, proč nejdražší personální proces není 
  nábor ani onboarding 
  Veronika Golichová
15:30 - 16:00 Nikdy nebude lepší čas na digitalizaci HR procesů 
  než dnes 
  Michal Hochman
16:00 - 16:30 Propojení umělé inteligence a lidského faktoru 
  v jazykovém vzdělávání 
  Petra Pappová
16:30 - 17:00 Vzdělávání zaměstnanců, které přináší reálné výsledky 
  Radim Tvrdoň

ZÓNA C

10:00 - 11:00 Diversity & Inclusion – marketing, nutnost nebo  
  maximalizace potenciálu? 
  Mirka Barčová Křivánková
10:00 - 11:00 Jak vyjednat své a odrazit manipulaci protistrany 
  Lenka Mrázová
11:15 - 12:15 Flow - cesta k násobně vyšší produktivitě,  
  energii a lepší spolupráci. S lehkostí 
  Ivana Šedivá
11:15 - 12:15 Vyhoření. Jak najít zpátky radost a rovnováhu 
  Lucie Königová
12:30 - 13:30 Dokážete víc, než si myslíte! 
  Klára Follová
12:30 - 13:30 Skutečný leadership: klíč k výkonnosti,  
  prosperitě a spokojenosti 
  Eva Weberová
13:45 - 14:45 Kreativita v práci i v životě. V čem nám může  
  pomoci a jak jí dosáhnout? 
  Hana Müllerová
13:45 - 14:45 Jak poznat a využít svoje silné stránky 
  Eva Koubíková
15:00 - 16:00 Jak pracovat se svým strachem aneb limity jsou  
  jenom v naší mysli 
  Barbora Jarošová
15:00 - 16:00 Jak se nebát říct si o peníze 
  Leona Schovancová
16:00 - 17:00 Investování do akcií - vše, co jste vždycky chtěly  
  vědět, ale bály jste se zeptat 
  Marika Čupa
16:00 - 17:00 Bez dobré práce s hlasem a dechem zní  
  i sebechytřejší myšlenka nudně a hloupě 
  Renata Drössler

 – Mentoring Business & Professional Women CR

Partneři
Místo konání

Mediální partner Mediální partner

Pod záštitou Pod záštitou

Pod záštitou Pod záštitou Odborný partner

Odborný partner

Odborný partner

Odborný partner



ZÓNA A
9:00 - 9:15 Přivítání, zahájení HR days

Martin Menšík

9:15 - 9:45

9:45 - 10:15

10:15 - 10:45

10:45 - 11:20

11:20 - 12:10

12:10 - 12:35

12:35 - 13:05

13:05 - 13:30

13:30 - 13:55

13:55 - 14:25

14:25 - 14:50

14:50 - 15:15

15:15 - 15:40

15:40 - 16:05

Stav a vyhlídky české ekonomiky
Michal Skořepa

Co čeští zaměstnanci chtějí a co je motivuje? Data z analýzy 
pracovního trhu Stanislav Brezula

Postřehy a nové zkušenosti předních českých podnikatelek 
a manažerek na dobu nedávno minulou Kateřina Haring

Whistleblowing a další změny v roce 2022
Jaroslav Škubal

Přestávka na občerstvení, networking

Firemní kultura: od projektů k ambasadorům
Lukáš Urbánek, Irena Konečná

Dáme jídlo. jede!
Filip Fingl

Nové kompetence v době digitalizace
Filip Plevač

Stav připravenosti a uplatnitelnosti studentů/absolventů 
na pracovním trhu? Hana Novotná, Irena Palánová

Tomáš Hülle

Přestávka na občerstvení, networking

Nastupující generace: Co dostávají od firem a co opravdu potřebují?
Co je to autenticita a jak profilovat zaměstnavatele budoucnosti

200 miliard ročně navíc pro české zaměstnavatele
Lukáš Tóth

Praktická doporučení pro zaměstnavatele v oblasti ochrany 
osobních údajů, soukromí a dalších informací Eva Fialová

ZÓNA C - KOUČINK CENTRUM

9:00 - 17:00  Individuální koučink

PROGRAM HR DAYS - STŘEDA 6. 10. 2021

ZÓNA B
9:00 - 9:30 Revoluce dovedností v digitálním světě práce

Lenka Vokáčová, Zdeňka Kalenská

9:30 - 10:00

10:00 - 10:30

10:30 - 11:00

11:00 - 11:30

11:30 - 12:00

12:00 - 12:30

12:30 - 13:00

13:00 - 13:30

13:30 - 14:00

14:00 - 14:30

14:30 - 15:00

15:00 - 15:30

15:30 - 16:00

16:00 - 16:30

Management a řízení výkonnosti týmů 2021
Roman Krátký

Prodávejte 10x více se současným obchodním týmem
Tomáš Wiesner

Přestávka na občerstvení, networking

Jak chytře, efektivně a ONLINE vzdělávat vaše zaměstnance
Anna Zavadilová

Kariérní centra univerzit, aneb co vře pod pokličkou
David Hibler, Přemysl Gubani

Psychodiagnostika z více stran
Veronika Golichová

Kdo může za „blbou náladu“ v týmu?
Hana Slačálková

Jaký leadership potřebujeme v dnešním VUCA světě?
Richard Dobeš

Naklonujte si své Superman(k)y
Marta Fabiánová

Blue collar flexi je nejenom sexy, aneb flexibilita, work-life balance 
a nižší náklady při práci na směny Roman Urban

Teambuilding jako restart – trendy v teambuildingu (v/po covidu)
a interaktivní miniworkshop Milan Kohout, Jana Matějíčková

Zdraví zaměstnanců na prvním místě. MEDDI jako zaměstnanecký
benefit pro celou rodinu. Jiří Pecina

Work-life balance v době post covidové
Iva Linda Maruščáková

Elektrokola jako zaměstnanecký benefit …
Martin Ježek

16:05 - 16:30 Change management: Když potřebujete firmu změnit od základu
Martin Svoboda

Interní komunikace je dialog
Michal Macura

ZÓNA C - MENTORING BPW ČR

10:00 - 11:00 Co když je odpověď na Vaši otázku „respekt“?
Michaela Vágnerová

10:00 - 11:00

11:15 - 12:15

11:15 - 12:15

12:30 - 13:30

12:30 - 13:30

13:45 - 14:45

13:45 - 14:45

15:00 - 16:00

15:00 - 16:00

Změňte to, jak (spolu) mluvíte, a změníte svůj život
Marie Petrovová

Diverzita ako konkurenčná výhoda?
Denisa Maďarová

Jak řešíme konflikty?
Jitka Kadlčíková

Jak slova řídí náš život
Mirka Čejková

Rovnováha v práci i v životě
Hana Müllerová

Empatie jako klíčová dovednost nejen při vedení lidí
Kateřina Braithwaite

PROPOUŠTÍME! Jak komunikovat změnu profesionálně, citlivě 
a společensky odpovědně?
Klára Lichá

K čemu je mi prospěšné členství v BPWCR?
Lenka Kousková

Jak si říct o peníze
Leona Schovancová

16:00 - 17:00

16:00 - 17:00

Věk je jen číslo – lidé 50+ mají firmám co nabídnout
Soňa Morawitzová

Jak využít svůj potenciál a rozvíjet růstové myšlení
Eva Koubíková

PREZENTOVANÉ SPOLEČNOSTI

ZÓNA A
9:00 - 9:30 Samostatnost – styl a strategie vedení skupiny Ambiente  
  (nejen) v HR oblasti 
  Tereza Kučerová
9:30 - 10:00 Autentický leadership očima Šimona Pánka 
  Šimon Pánek
10:00 - 10:30 Tajemstvím úspěchu jsou naši spolupracovníci  
  Alena Střížová
10:30 - 11:00 Host HR days: Současnost očima renomovaného  
  psychiatra 
  Radkin Honzák
11:00 - 11:25 Konec klasického HR v Česku, role personalisty  
  se změní 
  Lucie Spáčilová
11:25 - 11:50 Pohled na poskytování nefinančních benefitů 
  pro zaměstnance v České a Slovenské republice  
  Miroslav Dravecký
11:50 - 12:20 Přestávka na občerstvení, networking 
12:20 - 12:45 Využití technologií pro práci s lidmi 
  Sara Polak
12:45 - 13:10 Koncept celoživotní flexibility. Proč jej v Avastu zavedli  
  a jak se jim osvědčuje? 
  Petra Vahalová
13:10 - 13:35 Digitální nomádství – už jste o něm ve firmě slyšeli?  
  Aneta Strohová
13:35 - 14:05 Proměna podnikatelky v ředitelku nadace 
  Olga Girstlová
14:05 - 14:30 Jak může expertní dobrovolnictví přinést know-how,   
  flexibilitu a spokojenější zaměstnance i vaší firmě?  
  Martina Habová
14:30 - 14:40 Přestávka na občerstvení, networking 
14:40 - 15:05 Jak nadace pomáhá angažovat zaměstnance  
  Zuzana Holá
15:05 - 15:35 Změny zákoníku práce 
  Jaroslav Škubal
15:35 - 16:00 ESG reporting: Co to je a jak ovlivní naše HR strategie? 
  Hana Matějková Fabíková
16:00  Ukončení HR days, rozloučení se a pozvání na další ročník

PROGRAM HR DAYS - ČTVRTEK 13. ŘÍJNA 2022

ZÓNA B
9:00 - 9:30 Zjisti, KDO a JAKÝ jsi, žij naplno své TALENTY  
  Jozef Kokoška, Lívia Pastoreková
9:30 - 10:00 Nábor jako týmová záležitost (a zodpovědnost)  
  Judita Lebová
10:00 - 10:30 7 online nástrojů, které vám ulehčí nábor zaměstnanců 
  Tomáš Wiesner
10:30 - 11:00 Pracovní doba ve vztahu k určování nároku 
  na dovolenou – zhodnocení dosavadní praxe  
  Vladimír Černý
11:00 - 11:30 Trendy ve zpracování mezd 
  Klára Cowan
11:30 - 12:00 5.5 tipů pro úspěšnou relokaci zaměstnanců  
  Tomáš Zůbek
12:00 - 12:30 DigiSign: elektronické podepisování v HR 
  Ondřej Říha
12:30 - 13:00 Spolupráce se školami se firmám vyplatí 
  Irena Palánová, Martina Kaňáková
13:00 - 13:30 Má jazyková výuka ještě smysl? 
  Věra Konířová
13:30 - 14:00 Triáda života – ELA jako HR nástroj pro každé oddělení  
  firmy a pro každou organizaci 
  Petr J. Kadidlo
14:00 - 14:30 Mzda v bitcoinu jako unikátní benefit 
  Dominik Bránka
14:30 - 15:00 Mějte zaměstnance i dodavatele pod kontrolou. 
  Usnadněte si práci díky docházkovému systému Aktion! 
  Lubomír Šmíd
15:00 - 15:30 Výuka jazyků, která má švih 
  Bibiana Machátová
15:30 - 16:00 Jak se dělá HR v kuchyni Zdeňka Pohlreicha? 
  Dita Salajková

ZÓNA C

9:30 - 10:30 Mentální fitness pro leadership - co to je,  
  jak ho měřit a rozvíjet 
  Simona Šašková
9:30 - 10:30 Dieťa a kariéra, skĺbiť to je výzva ale nie je to  
  nemožné, ja som do toho šla... 
  Denisa Maďarová
10:45 - 11:45 Všechno je jinak aneb máme leadership v krvi? 
  Martina Janíková
10:45 - 11:45 Vlna digitalizace a jak na ní naskočit 
  Lucia Petrovičová
12:00 - 13:00  Jak dokázat říct NE 
  Jana Čerteková
12:00 - 13:00 Ztráty a nálezy – Jak se vyrovnávat se změnami  
  v profesním i osobním životě 
  Klára Lichá
13:15 - 14:15 Sila každodenních rituálů 
  Monika Ihnatková
13:15 - 14:15 Jak zvládat stres, rodinu, kariéru a osobní čas 
  Eva Primus Kovandová
14:30 - 15:30 Příběh odolnosti - aneb jak naplnit svou divokou  
  pracovní a životní vizi, i když vám všichni říkají, 
  že jste se zbláznili 
  Cristina Muntean
14:30 - 15:30 HR, business a workplace mediace 
  Kateřina Bělková

 – Mentoring Business & Professional Women CR
Partneři

Místo konání

Mediální partner Mediální partner

Pod záštitou Pod záštitou

Pod záštitou Pod záštitou Odborný partner

Odborný partner

Odborný partner

Odborný partner


